12. Y volvió á enviar otro tercero : á quien ellos del mismo modo hirieron, y le echaron fuera.

13. Y dijo el señor de la viña : ¿Qué haré? enviaré á mi amado hijo : puede ser, que cuando le vean, le tengan respeto.

14. Cuando le vieron los labradores, pensaron entre sí, y dijeron : Este es el heredero, matémosle, para que sea nuestra la heredad.

15. Y sacándole fuera de la viña, le mataron. ¿Qué hará pues con ellos el dueño de la viña?

16. Vendrá, y destruirá estos labradores, y dará su viña á otros. Y como ellos lo oyeron, le dijeron : Nunca tal sea.

17. Y él mirándolos, dijo : ¿Pues qué es esto, que está escrito : La piedra, que desecharon los que edificaban, esta vino á ser la principal de la esquina?

18. Todo aquel que cayere sobre aquella piedra, quebrantado será : y sobre quien ella cayere, le desmenuzará.

19. Y los príncipes de los sacerdotes, y los Escribas le querían echar mano en aquella hora, mas temieron al pueblo : porque entendieron que contra ellos habia dicho esta parábola :

20. Y acechándole enviaron malsines, que se

qui se justos simularent, ut caperent eum in sermone, ut traderent illum principatui, et potestati præsidis.

21. Et interrogaverunt eum, dicentes: Magister, scimus quia rectè dicis, et doces: et non accipis personam, sed viam Dei in veritate doces.

22. Licet nobis tributum dare Cæsari, an non?

23. Considerans autem dolum illorum, dixit ad eos: Quid me tentatis?

24. Ostendite mihi denarium. Cujus habet imaginem, et inscriptionem? Respondentes dixerunt ei: Cæsaris.

25. Et ait illis: Reddite ergò quæ sunt Cæsaris, Cæsari: et quæ sunt Dei, Deo.

26. Et non potuerunt verbum ejus reprehendere coram plebe: et mirati in responso ejus, tacerunt.

27. Accesserunt autem quidam Sadducæorum, qui negant esse resurrectionem, et interrogaverunt eum,

28. Dicentes: Magister, Moyses scripsit nobis: Si frater alicujus mortuus fuerit habens uxorem, et hic sine liberis fuerit, ut accipiat eam frater ejus uxorem, et suscitet semen fratri suo.

29. Septem ergò fratres erant, et primus accepit uxorem, et mortuus est sine filiis.

30. Et sequens accepit illam, et ipse mortuus est sine filio.

31. Et tertius accepit illam. Similiter et omnes septem, et non reliquerunt semen, et mortui sunt.

32. Novissimè omnium mortua est et mulier.

33. In resurrectione ergò, cujus eorum erit uxor? si quidem septem habuerunt eam uxorem.

34. Et ait illis Jesus: Filii hujus sæculi nubunt, et traduntur ad nuptias:

35. Illi verò, qui digni habebuntur sæculo illo, et resurrectione ex mortuis, neque nubent, neque ducent uxores: